

اول ماه مه روز جهانی کارگر گرامی باد



اصفهان تعطیل شده‌اند. در مدت یک ماه گذشته، دهها کارگر در چندین کارخانه و مرکز صنعتی اخراج گردیده‌اند.

آخوندهای بی‌باغی بجای چاره‌اندیشی وضع نامساعد معیشت کارگران و ریشه‌کنی بیکاری، مدام به حیف و میل سرمایه مردم و کمک به سازمانهای تروریستی مشغولند. چپاول سرمایه ملی مردم ایران به امری عادی و روزمره حاکمان و مزدورانشان تبدیل گردیده است.

با اینهمه غارت و به‌یغما بردن سرمایه ملت، از جانب آخوندهای حاکم و نیروهای امنیتی سرکوبگرشان، روزی نیست که کارگران آزادمخواه و شخصیت‌های سیاسی و فرهنگی مورد تهاجم و تهدید و ارباب قرار نگیرند، سرکوب کارگران "شرکت واحد اتوبوسرانی" و دهها مرکز صنعتی از گرفتار مراکز انتظامی رژیم پیوسته ادامه دارد. درمقابل اینهمه سرکوب نیروهای انتظامی رژیم و بی‌تفاوتی حاکمان به معیشت کارگران و مردم،

در ۲۱ آوریل سال ۱۲۵۶ میلادی، برای اولین بار مراسمی باشکوه از طرف کارگران استرالیا برگزار گردید، که برگزاری این مراسم به سرآغازی جهت بزرگداشت روز جهانی کارگران در سراسر جهان مبدل شد.

به علت بحران اقتصادی و کندی فروش محصولات، دهها کارخانه در سراسر جهان از کار افتاده و هزاران کارگر از کار اخراج و همچنین صدها مرکز مهم صنعتی تعطیل و یا شعبشان در کشورهای مختلف، از کار افتاده‌اند. در ایران نیز وضعیت تا حدی حاد و بحرانی است که هر لحظه احتمال شروع خیزش وسیع کارگری و مردمی می‌رود.

آخوندهای حاکم، بجای استقبال از مطالبات مردم و کارگران، مشغول غارت و چپاول سرمایه و درآمد مردم ایران هستند.

با وجود وضع بحرانی اقتصاد و تورم ۳۰ درصدی، خطر تعطیلی مراکز بزرگ و کوچک صنعتی افزایش یافته است. طبق آمار دهها مرکز کوچک صنعتی در شهرهای تهران، تبریز،

مبارزه علیه رژیم سرکوبگر آخوندی ادامه داده و بکوشند بیش از پیش پیشرو مبارزه آزادمخواهی در کردستان و سراسر ایران باشند.

امیدواریم ستم علیه کارگران به اتمام رسیده و کار و امرار معاش و حق اسکان و بیمه برایشان مهیا گردد. سرنگون باد رژیم سرکوبگر و دشمن آزادی و سرکوبگر اصلی کارگران.

پیروزیاد مبارزه حق طلبانه کارگران کردستان ایران

کمیته مرکزی

سازمان خهبات کردستان ایران

۸ اردیبهشت ۱۳۸۸

خوشبختانه کارگران جهت احقاق حقوقشان به مبارزه و فعالیت ادامه می‌دهند.

بی شک با مبارزه پیوسته کارگران و مردم، حقوق و آزادی همگانی تحقق بخشیده و مطالبات مردم ایران، که سرنگونی رژیم آخوندی و استقرار حکومتی دموکراتیک و میهنی است، به وقوع می‌پیوندد.

به مناسبت ۱ مه روز جهانی کارگر، صمیمانه‌ترین تبریکات را به کارگران کردستان و ایران و جهان تقدیم می‌کنیم. امیدواریم کارگران کردستان و ایران با اتحاد و همبستگی، به

دبیرکل سازمان خهبات کردستان از دبیرکل دو حزب سیاسی کردستانی استقبال کرد



استقبال کرد.

در نشستی دوستانه مسائل سیاسی کردستان مورد بحث قرار گرفت. جناب ماموستا سیدجلال الدین حسینی شخصیت انقلابی و مشهور ملت کردستان در بخشی از جلسه حضور داشتند.

روز دوشنبه ۱۴ اردیبهشت ۲۰۰۹/۴/۱۳۸۸ کاک بابیه شیخ حسینی دبیر کل، در دفتر مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران از آقایان امیر قازی دبیرکل حزب استقلال کردستان و ریکار احمد دبیرکل حزب، رزگاری کردستان

در دفتر ارتباطات هه‌ولیر سازمان خهبات از نماینده سه حزب کردستان سوریه استقبال شد



روز شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۸۸، کاک بهروز اردلان مسئول دفتر ارتباطات سازمان خهبات کردستان ایران در هه‌ولیر و کاک برهان شاهرادی و کاک رحمان پورکریمی کادر ارتباطات، از کاک علی شمیدین نماینده حزب دمکرات مترقی کرد

سوریه در اقلیم کردستان و د محمود عربو نماینده حزب آزادی کرد سوریه در اقلیم کردستان و کاک شوان چولی عضو حزب مترقی کورد سوریه، استقبال کردند. در این دیدار بر همکاری ارتباط فی مابین تأکید شد.

کار و فعالیت اعضای سازمان خهبات در شهر بانه



جلال الدین، پاساژ خدری، محابرات، محله پادگان، خیابان سلیمان بگ، مسجد بختیاری و تپه سوغانان.



تیمهای تشکیلاتی داخل کردستان در شهر بانه به شیوه گسترده‌ای کار تبلیغاتی انجام داده‌اند و شعارهای تحریم انتخابات نمایشی رژیم را در این شهر پخش کردند.

کار تبلیغاتی در این محله‌ها انجام شد: مسجد قاضی، خیابان انقلاب و اطراف، محله مسجد ماموستا شیخ

اعتصاب معلمان در کردستان ایران



آموزش و پرورش هستیم و هر چه زودتر بدون هیچ قید و شرطی باید احکام صادره برای فعالان صنفی لغو شود.

۵- با عنایت به اینکه سیستم قضای رژیم بیگانه بودن فرزند کمانگر را مورد تأیید قرار داده است ما خواهان آزادی و بازگشت ایشان به میان خانواده‌ی معلمان کردستان هستیم.

۶- با یادآوری همکار در تبعید، اسکندر لطفی، خواستار لغو حکم تبعید ایشان هستیم.

۷- ما نهادینه کردن نظام مدیریت انتخابی در مدارس و دادن آن به مدیران مناطق و استانی را خواستاریم.

۸- ما خواستار توسعه آزادی بیان در آموزش و پرورش هستیم.

۹- ما خواستار لغو حکم تبعید آقای جمال خوال از معلمان دلسوز سنندج هستیم.

۱۰- ما فرهنگیان کردستان پشتیبانی خود را از مطالبات صنفی کارگران، پرستاران، روزنامه‌نگاران و سایر اقشار جامعه اعلام می‌داریم.

در همین روز، معلمان کرمانشاهی نیز جمعی اعتراضی برگزار کردند. حدود ۲۰۰ نفر از معلمان کرمانشاهان در

سازمان آموزش و پرورش این شهر تجمع اعتراضی آرامی برگزار کردند. این تجمع در پاسخ به فراخوان کانون صنفی معلمان کشور و در اعتراض به عدم

روز دوشنبه چهاردهم اردیبهشت ماه در شهرهای سنندج، کرمانشاه، مریوان و سقز معلمان کرد برای احقاق حقوق خود دست به اعتصاب زدند. معلمان کرد در شهر سنندج در جمعی شرکت کردند و در پایان این تجمع قطعنامه‌ای قرائت گردید که مندرجات قطعنامه مورد تأیید معلمین شرکت کنندگان در تجمع قرار گرفت.

بخشی از خواسته‌های مطرح شده در این قطعنامه عبارتند از:

۱- فرهنگیان کردستان ضمن اعلام حمایت و پشتیبانی از تمام فرهنگیان ایران اجرای لایحه خدمات کشوری را از اهم مطالبات خود می‌دانند.

۲- ما خواهان برسمیت شناخته شدن حق تشکل و اعتصاب برای فرهنگیان هستیم.

۳- ایجاد هر سیستم آموزشی بدون حضور و مشارکت معلمان به عنوان متولیان اصلی آموزش در تصمیم سازی‌ها امکان پذیر نمی‌باشد، لذا مشارکت واقعی معلمان در تمام سطوح آموزش و پرورش خواسته‌های ما فرهنگیان کردستان خواهد بود.

۴- احیای فضای اعتماد میان معلمان و مسئولین فقط به بسته شدن پرونده‌های مفتوح همکاران و لغو احکام صادره بستگی دارد. ما خواهان پایان دادن به فضای غیره فرهنگی در

به وضعیت ملی، فرهنگی و زبانی مناطق مختلف ایران

۲- اجرای اصول ۱۵ و ۱۹ قانون اساسی

۳- ایجاد وضعیت بهتر برای دانش آموزان

۴-؟ بهتر نمودن وضعیت معلمان در چارچوب نظام هماهنگی خدمات کشوری

ازسوی دیگر همزمان با سنندج و کرمانشاه، در مریوان نیز معلمان کرد جمعی اعتراضی برگزار کردند.

روز دوشنبه چهاردهم اردیبهشت معلمین مریوان مقابل سازمان آموزش و پرورش این شهر از ساعت ۱۳ الی ۱۵ تجمعی برگزار کردند.
